Ne damumnma Nma
1 MudTaxos Kapum
2 AnaytanHc Asums
3 MaHues Kapum
4 Tvnasos KOcyn
5 MypTasuH Kamunb

6 HyrymaHot Abaynbma.

7 MepenH  Nnba

8 Cutgmkos Canux
9 dNAMMOHC Tumyp
10 XakmmbAHCAcKap
11 Catrapos Pysanb
12 lanees Payd
13 Kapumos MypaTt
14 CadpuH Kamnnob
15 Warnmapa Amunp
16 lapaes Amunp

17 Cargnes  MuHHYp

18 Axmunpos Pamunb

19 Candytant Abaynnax

20 Buktnmup«Camunp
21 BobkoB  Apenb
22 laceimos Paxmm
23 Kannmynni PunHat
24 TaTuH Pudar
25 Mupraneeil'ymap
26 XacaHos Kapum
27 XacaHos Amwup
28 BanmpgoB [a3u3
29 BaduH Amup
30 M'mnbmaHot dammp

OtyectBo [lon [aTa poxz Knacc o6yt Knacc yyac bann

Mapcosny M
Wamunesr M
PycnaHosu M
Nnbdatosr M
bynatosny M
AzamaTosy M
Odmntpures M
JdeHncosnt M
Anekcanar M
Pamucosmnt M
Pasunesuv M
Pawunposu M
Unbpaposi M
Pamunesn M
Apaposut M
Mapcenes M
MaHHadpoE M
PycnaHosu M
PuHatosny M
Hunasosny M
Odmutpues M
3biapat Or M
Uckanpep«M
Wamunbee M
UnbHyposr M
Aszatosny M
AnbbepToE M
AnbbepToE M
daputosut M
dmunesny M

13.05.200¢
04.08.2007
26.11.200¢
12.07.2007
25.10.2007
14.10.2007
10.06.2007
03.01.200¢
06.11.2007
19.02.2007
20.08.200¢
12.11.200¢
10.02.200¢
17.10.200¢
16.03.200¢
24.09.200¢
26.06.200¢
09.06.200¢
03.03.200¢
05.07.2004
26.08.200¢4
25.08.200¢
11.04.200¢
16.08.200¢
06.07.200<
20.11.200:
19.12.200¢
24.06.2004
04.08.200<
28.12.200:
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5
36
16
37
17
15
14
14
15
11
44
51
21
55
17
17
70
10
38
25
30
22
11
34
56
16
60
55
80

Makc. 6an CraTyc

YYaCTHUK HeT
YYaCTHUK HeT
npusep  Her
YYaCTHUK HeT
nobeautes HeT
YYaCTHUK HeT
YYaCTHUK HeT
YYaCTHUK HeT
YYaCTHUK HeT
YY4aCTHUK HeT
YY4aCTHUK HeT
npusep  Her
npusep  Her
YYaCTHUK HeT
nobeauTes HeT
YYaCTHUK HeT
YYaCTHUK HeT
nobeautes HeT
YYaCTHUK HeT
YYaCTHUK HeT
YYaCTHUK HeT
YYaCTHUK HeT
YYaCTHUK HeT
YYaCTHUK HeT
YY4aCTHUK HeT
npusep  Her
YY4aCTHUK HeT
nobeautes aa
npusep  Aa
nobeautes aa

Mpusep np Yuuteno [lpegmer

Anekcesa J ObuiecTBO3HaHMe
Anekcesa J ObuiecTBO3HaHMe
Anekcesa J ObuiecTBO3HaHMe
Anekcesa J ObuiecTBO3HaHMe
Anekcesa J ObuiecTBO3HaHMe
Anekcesa J ObuiecTBO3HaHMe
Anekcesa J ObuiecTBO3HaHMe
Anekcesa J ObuiecTBO3HaHME
Anekcesa J ObuiecTBO3HaHME
Anekcesa J ObuiecTBO3HaHME
Anekcesa J ObuiecTBO3HaHME
BassuTos £ ObuecTBo3HaHME
BassuTos £ ObuecTBo3HaHME
Anekcesa J ObuiecTBO3HaHME
BassuTos £ ObuecTBo3HaHME
BassuTos £ ObuecTBO3HaHME
BassuTos £ ObuecTBo3HaHME
BassuTos £ ObuecTBO3HaHME
BassuTos £ ObuecTBO3HaHME
Anekcesa J ObuiecTBO3HaHMe
Anekcesa J ObuiecTBO3HaHME
Anekcesa J ObuiecTBO3HaHME
Anekcesa J ObuiecTBO3HaHMeE
Anekcesa J ObuiecTBO3HaHMe
Anekcesa J ObuiecTBO3HaHMe
Anekcesa J ObuiecTBO3HaHMe
Anekcesa J ObuiecTBO3HaHMe
3uraHwmnH ObuecTBo3HaHMe
3uraHwmnH ObuecTBo3HaHMe
3uraHwmnH ObuecTBo3HaHMe



31 benoycos Hukuta MBaHoBny M 09.10.200: 10 10 55 npusep HeT 3uraHwuH ObuiecTBO3HaHME
32 Ocynos  Pawwut PenatoBuM  05.06.200¢ 10 10 70 nobeautes ga 3uraHwunH O6uecTBO3HaHME



[ata nposegeHna HanmeHosaHune OY

02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020

MyHuumnanbHoe aBTOHOMHOe obLieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "finuen-nHrepHat Ne7"" Hoeo-CaBMHOBCKOro paioHa r
MyHuumnanbHoe aBTOHOMHOe obLieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "finuen-nHrepHat Ne7"" Hoeo-CaBMHOBCKOro paioHa r
MyHuumnanbHoe aBTOHOMHOe obLieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "finuen-nHrepHat Ne7"" Hoeo-CaBMHOBCKOro paioHa r
MyHuumnanbHoe aBTOHOMHOe obLieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "finuen-nurepHat Ne7"" Hoeo-CaBMHOBCKOro paioHa r
MyHuumnanbHoe aBTOHOMHOe obLieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "finuen-nHtepHat Ne7"" Hoeo-CaBMHOBCKOro paioHa r
MyHuumnanbHoe aBTOHOMHOe obLieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "finuen-nHrepHat Ne7"" Hoeo-CaBMHOBCKOro paoHa r
MyHuumnanbHoe aBTOHOMHOe obLieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "finuen-nHrepHat Ne7"" Hoeo-CaBMHOBCKOro paioHa r
MyHuumnanbHoe aBTOHOMHOe obLieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "finuen-nurepHat Ne7"" Hoso-CaBMHOBCKOro paoHa r
MyHuuunanbHoe aBTOHOMHOe obLieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "finuen-nurepHat Ne7"" Hoso-CaBMHOBCKOro paMoHa r
MyHuuunanbHoe aBTOHOMHOe obLieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "finuen-nurepHat Ne7"" Hoso-CaBMHOBCKOro paMoHa r
MyHuuuMnanbHoe aBTOHOMHOe obLieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "finuen-nurepHat Ne7"" Hoso-CaBMHOBCKOro paMoHa r
MyHuuuMnanbHoe aBTOHOMHOe obLieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "finuen-nurepHat Ne7"" Hoso-CaBMHOBCKOro paoHa r
MyHuuuMnanbHoe aBTOHOMHOe obLieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "finuen-nurepHat Ne7"" Hoso-CaBMHOBCKOro paoHa r
MyHuuunanbHoe aBTOHOMHOe obLieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "finuen-nurepHat Ne7"" Hoso-CaBMHOBCKOro paoHa r
MyHuuunanbHoe aBTOHOMHOe obLieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "finuen-nurepHat Ne7"" Hoso-CaBMHOBCKOro paMoHa r
MyHuUuMnanbHoe aBTOHOMHOe obLieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "Ninuen-nurepHat Ne7"" Hoso-CaBMHOBCKOro paoHa r
MyHuUuMnanbHoe aBTOHOMHOe oblieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "Minuen-nurepHat Ne7"" Hoso-CaBMHOBCKOro paoHa r
MyHuUuMnanbHoe aBTOHOMHOe obLieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "Ninuen-nurepHat Ne7"" Hoso-CaBMHOBCKOro paMoHa r
MyHuUuMnanbHoe aBTOHOMHOe obLieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "Ninuen-nurepHat Ne7"" Hoso-CaBMHOBCKOro paMoHa r
MyHuUuMnanbHoe aBTOHOMHOe obLieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "finuen-nurepHat Ne7"" Hoso-CaBMHOBCKOro paMoHa r
MyHuUuMnanbHoe aBTOHOMHOe oblieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "Ninuen-nurepHat Ne7"" Hoso-CaBMHOBCKOro paMoHa r
MyHuUuMnanbHoe aBTOHOMHOe oblieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "finuen-nurepHat Ne7"" Hoso-CaBMHOBCKOro paoHa r
MyHuUuMnanbHoe aBTOHOMHOe oblieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "Ninuen-nurepHat Ne7"" Hoso-CaBMHOBCKOro paMoHa r

MyHuUuMnanbHoe aBTOHOMHOe oblieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "Minuen-nurepHat Ne7"" Hoso-CaBMHOBCKOro paMoHa r
MyHuUMnanbHoe aBTOHOMHOe obleobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "Ninuen-nurepHat Ne7"" Hoso-CaBMHOBCKOro paoHa r
MyHuUMNanbHoe aBTOHOMHOe obleobpasoBaTenbHoe yupexaenue "Ninuen-nurepHat Ne7"" Hoso-CaBMHOBCKOro paMoHa r
MyHuUMNanbHoe aBTOHOMHOe obleobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "Ninuen-nurepHat Ne7"" Hoso-CaBMHOBCKOro paMoHa r
MyHuUMnanbHoe aBTOHOMHOe obleobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "Ninuen-nutepHat Ne7"" Hoso-CaBMHOBCKOro paMoHa r
MyHuUMnanbHoe aBTOHOMHOe oblieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "Ninuen-nutepHat Ne7"" Hoso-CaBMHOBCKOro paMoHa r
MyHuUMnanbHoe aBTOHOMHOe obleobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "Ninuen-nurepHat Ne7"" Hoso-CaBMHOBCKOro paMoHa r
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KazaHu"
KazaHu"
KazaHu"
KazaHu"
KazaHu"
KazaHu"
KazaHu"
KazaHu"
KazaHu"
KazaHu"
KazaHu"
KazaHu"
KazaHu"
Kasaun"
Kasaun"
Kasaun"
Kasaun"
Kasaun"
Kasaun"
Kasaun"
Kasaun"
Kasaun"
KazaHu"
KazaHu"
KazaHu"
KazaHu"
KazaHu"
KazaHu"



02.10.2020 MyHuMumMnanbHoe aBTOHOMHOe obLieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "finuen-nutepHat Ne7"" Hoeo-CaBMHOBCKOro panoHa r. KasaHu"
02.10.2020 MyHuumMnanbHoe aBTOHOMHOe obLieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "finuen-nutepHat Ne7"" Hoeo-CaBMHOBCKOro panoHa r. KazaHu"



